平成３０年１０月４日

　四国大会派遣担当県審判員　様
　（徳島県軟式野球連盟）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県軟式野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　渡　邉　一　志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
第２９回四国壮年王座決定戦の派遣審判員について（依頼）

　　爽秋の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素は、軟式野球の振興に多大のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　　さて、標記について別紙開催要項のとおり開催いたします。

　　つきましては、当該派遣審判員について、下記のとおり周知下さいますようお願い申し
上げます。

　尚、宿泊の希望の場合、費用は自己負担にて手配いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．集　　合　　平成３０年１１月１７日（土）　午前8：00
　　　　　　　　　　愛媛県喜多郡内子町 城の台公園野球場（TEL 0892-52-2020）
　２．服　　装　　黒半そでシャツ・チャコールグレースラックス・黒シューズ。濃紺帽子
　　　　　　　　　尚、気候状況によりジャンパーをご用意下さい
  ３．宿　　泊　　宿泊希望がある場合は、事前に下記あてへご連絡下さい。
　４．問合せ先　　愛媛県軟式野球連盟 TEL 089-995-8955　FAX 089-995-8966
携帯電話 090-7626-8423（宮内）
 Email｡mrbb@crest.ocn.ne.jp

第２９回四国壮年王座決定戦派遣審判員
	氏　　　名
	県　　　 名
	宿　泊（11月１６日（金））
	備　　　考

	要
	否

	禁煙・喫煙

※携帯電話番号を記載して下さい。